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Lot 9

Cloisonnement, 1 ligne a blanc toutes les 8 lignes

Nombre d'arbres total 671 -
Volume grumes 95,053 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 95,053 | m?
Cube moyen 142 | dm?
Circonférence moyenne 47,832 cm
Surface de coupe 2,272 | ha
Contact BOURGUIGNON Victorien, 0479 86 5531 @ --
Triage Triage De La Semois = -
Propriétaire Vresse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HOUSSET 2 | -
Vente Vente communale de Vresse-sur-Semois | -

Mercredi 20 septembre 2023 a 16:30
Salle La Glycine, Rue Albert Raty, 83 a 5550 Vresse-sur-Semois

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479 86 55 31
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9532
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-glycine-rue-albert-raty-83-a-5550-vresse-sur-semois

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

86

92

54

24

13

Vol.(m3)

5,263

19,548

6,312

7,086

0,603

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

33
1,809
48
49
13,906
39
10,257
21
5
9,982

Douglas
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7
0,444
14
19
4,653
11
2,739
7
3
3,780

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

30

1,800
19
7

3,140
9

2,241
3
1

1,490
84 8,671



