

RW/921/2023/3538/9532/9

## Lot 9

Cloisonnement, 1 ligne à blanc toutes les 8 lignes

Nombre d'arbres total	671	
Volume grumes	95,053	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	95,053	m³
Cube moyen	142	dm³
Circonférence moyenne	47,832	cm
Surface de coupe	2,272	ha
Contact	BOURGUIGNON Victorien, 0479 86 55 31	
Triage	Triage De La Semois	
Propriétaire	Vresse Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HOUSSET 2	
Vente	Vente communale de Vresse-sur-Semois Mercredi 20 septembre 2023 à 16:30 Salle La Glycine, Rue Albert Raty, 83 à 5550 Vresse-sur-Semois	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Cloisonnemer Normal Normal	nt	Douglas Cloisonnemer Normal Normal	nt	Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	47		4		5		15	
35	86		33		7		30	
		5,263		1,809		0,444		1,800
45	92		48		14		19	
55	54		49		19		7	
		19,548		13,906		4,653		3,140
65	24		39		11		9	
		6,312		10,257		2,739		2,241
75	13		21		7		3	
85	5		5		3		1	
		7,086		9,982		3,780		1,490
95	1		-		-		-	
		0,603						
Total grumes	322	38,812	199	35,954	66	11,616	84	8,671
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	